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Förbundsstyrelsens förslag nr 5 
Ersättningar Junis kongressombud vid kongresser under 
mandatperioden 2024-2025 
 
Under många år har Junis betalat resa, boende, mat och festliga aktiviteter under kongresserna 
för ombuden från de olika distrikten. Att bli bjuden på allt kan kännas som en fin ersättning 
för att en lägger en vecka av sin semester på att vara med och ta beslut för organisationen. 
Nu är läget lite annorlunda, vår ekonomi är inte vad den har varit och kongresserna är inte 
längre en hel vecka. I sommar blir det bara en helg. Vi vet inte heller om det blir en eller två 
kongresser under nästa mandatperiod. 
 
Förbundsstyrelsen har noga tänkt igenom vad de demokratiska konsekvenserna skulle bli om 
vi gör en förändring av ersättningen i riktning att distrikten står för en del av ombudens 
kostnader. Vi tror att det kan vara väldigt olika för distrikten i landet. Vi har landat i att 
förbundet fortsatt ska stå för resor och logi. Dock kommer vi att erbjuda enklare logi i form av 
vandrarhem eller masslogi. Vill distrikten eller ombuden ha högre standard får man själv stå 
för mellanskillnaden. 
 
När det gäller kost och festligheter föreslår förbundsstyrelsen att Junis står för avslutningsfest 
om sådan anordnas medan ombuden eller deras distrikt står för övriga aktiviteter under 
kongressen samt för mat. 
 
Förbundsstyrelsen föreslår kongressen besluta  
 
att  utgångspunkten för reseersättning till kongressombud vid kongresser under 

mandatperioden 2024-2025 är Junis reseriktlinjer, 
 
att  ordinarie ombud vid kongresser under mandatperioden erhåller ersättning för 

resa med billigaste färdsätt hemorten-kongressorten-hemorten och med rätt till 
sovvagn i förekommande fall  

 
att  till protokollet notera att (skattefri) bilersättning enligt inkomstskattelagens regler 

utgår då resa företas med bil i samåkning med andra ombud, om kostnaden inte 
överstiger vad enskild resa eller sammanlagda resor med billigaste färdsätt med 
allmänna kommunikationsmedel skulle ha kostat, samt  

 
att  ordinarie ombud vid kongresser under mandatperioden erbjuds kostnadsfritt logi 

samt i förekommande fall avslutningsfest. 
 
Ekonomiutskottets uttalande angående förbundsstyrelsens förslag till ersättning till 
kongressombud vid kongresser under mandatperioden 2024-2025 
 
Ekonomiutskottet föreslår kongressen besluta 
 
att  bifalla förbundsstyrelsens förslag. 
 


